

Hakijaorganisaatio	Nuorten Palvelu ry
Haettu summa eri vuosille	28 000 euroa / 2025 28 000 euroa / 2026 ESR-rahoituksen omarahoitusosuus
Avustettava toiminta	Meidän kylän nuoret -hankkeesta vuosilta 2021-2024 tunnistettujen jatkokehittämistarpeiden jatkaminen. Tavoitteena vakiinnuttaa yhteisövaikuttava ja monisektorinen ja -alainen yhteistoimintaan ja koordinoitiin perustuva toimintamalli vähintään kahdeksalle pienemmälle paikkakunnalle. Nuorelle tarjottava yksilö- ja yhteisöllinen tuki hankkeen asiantuntijoiden, koulutettujen vapaaehtoisten ja paikkakuntien ammattilaisten turvin. Saavuttaa paikkakunnille pysyväisluontoinen toiminta; käynnistys, toteutus, ylläpito, tuloksellisuus ja taloudellisuus huomioiden.
Kohderyhmä	Pohjois-Savon maaseutualueilla ja pienemmillä paikkakunnilla asuvat 16 - 26 vuotiaat opiskelu- ja työelämästä, tukipalveluista ja alueen yhteisöistä ulkopuolella ajautuneet, vaikeaan elämäntilanteeseen kiinni jääneet, itsenäistymishaasteiden kanssa kamppailevat tai muutoin psykososiaalista tukea tarvitsevat syrjäytymisriskissä ja haavoittuvassa asemassa olevat nuoret, jotka kokevat tarvetta muutokselle omassa elämässään.
Kriteerien täyttyminen	Toiminta edistää kohderyhmän hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta, vahvistaa mielen hyvinvointia ja itsestä huolehtimista sekä vähentää yksinäisyyttä. Toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen strategiaa avustusperusteisesta yhteistyöstä sekä täydentää lastensuojelun ja työikäisten sosiaalipalvelujen palveluketjuja ja -kokonaisuuksia. Hakija toteuttaa toimintaa seitsemän eri kunnan alueella Vesanto, Tuusniemi, Tervo, Suonenjoki, Rautalampi, Pielavesi, Kuopio + Nilsjä ja Juankoski. Hakija on kuvannut hakemuksessa hankkeen tavoitteet ja seurannan mittarit laajasti. Hakijalla on hakemuksen liitteenä kuntien kanssa sovitut kumppanuussopimukset yhteistyölle sekä puolto lausunnot hyvinvointialueen aikuissosiaalityöstä ja lastensuojelupalvelusta. Hakijan organisaatio on kuvattu Lähellä.fi -alustalle. Toimintaa -osioon on hyvä kuvata hankkeen toteutettava toiminta eri paikkakunnilla, jotta ne nousevat Tarmoa.fi -alustalle.
Hankkeen muu rahoitus	ESR-rahoitus myönnetty 1.1. 2025 - 31.12.2026 ajalle.
Jaettava summa vuodelle 2025	18 000 euroa
Kumppanuus-avustussopimus	Haettua summaa joudutaan sopeuttamaan jäljellä olevan avustusbudjetin riittävyys näkökulmasta. Kumppanuusavustussopimus tehdään kahdeksi vuodeksi (2025 ja 2026). Vuoden 2026 avustussumma tarkistetaan hyvinvointialueen talousarvion puitteissa ja myöntämisestä tehdään erillinen päätös. Sopimusosapuolena hyvinvointialueelta ovat lastensuojelupalvelut ja työikäisten sosiaalipalvelut.